O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, improrrogável, a contar da data de  07 de setembro de 2023 até 07 de
setembro de 2024.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor da taxa administrativa mensal por estagiário é d e R$ 49,00 (quarenta e nove reais).
3.2. O valor total da contratação é de R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais).
3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros